РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12»11.2014 г. № 885-п                                                                                   п. Кутулик
О внесении изменений в постановление
и.о. мэра Аларского района от 08.11.2013г.

№ 981-п «Об утверждении муниципальной
программы  «Развитие системы дошкольного
образования в муниципальном образовании
«Аларский район» 2014-2016 годы»
В целях создания условия для повышения качества и доступности дошкольного образования, согласно ст.15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление и.о. мэра Аларского района  от 08.11.2013г. № 981-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы дошкольного образования в муниципальном образовании «Аларский район» 2014-2016 годы»:

1.1. п.1 «Открытие групп для функционирования в режиме полного дня действующих образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования (МКДОУ Кутуликский д/с №1 (25 мест); МКДОУ Аларский д/с (25 мест)», изложить в следующей редакции: «Приобретение дошкольного образовательного учреждения детского сада в поселке Кутулик на 98 мест».
1.2. Исключить следующие мероприятия: п.1 задачи №1 раздела 1, п.2 задачи №1 раздела 1, п.5 задачи №3 раздела 3.
1.3. В п.1 задачи №3 раздела 3 в столбце «Объем финансирования. Всего» слова «120,0; 100,0» заменить словами «270,0».
2. Издательскому дому «Аларь» (Иванова С.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Аларь».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Аларский район» в сети «Интернет» (Заусаева Е.В.).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра по ЖКХ и муниципальному имуществу Селезневу И.И.
Мэр Аларского района                                                                              А.В.Футорный